
A n s p r e c h p a r t n e r

 T S V   H e i m s h e i m

F U N K T I O N N A M E V O R N A M E T E L E F O N E M A I L

V O R S T A N D
Vorsitzender Gesamtverein Vetter Rolf +49 (0)7033-32713 vorstand@tsvheimsheim.de

Vorsitzende Finanzen Henn Brigitte +49 (0)7033-3094389 vorstandschaft@tsvheimsheim.de

Vorsitzender Sponsoring Rueth Eberhard +49 (0)7033-34439 vorstandschaft@tsvheimsheim.de

Vorsitzender Liegenschaften Woelcke Frank +49 (0)170-6802097 vorstandschaft@tsvheimsheim.de

Vorsitzender Öffentlichkeitsarbeit Pejic Goran +49 (0)176-96338892 vorstandschaft@tsvheimsheim.de

Beirat Mitgliederverwaltung Hermann Susanne +49 (0)7033-390960 mitgliederverwaltung@tsvheimsheim.de

A B T E I L U N G E N
Badminton Sickart Michael badminton@tsvheimsheim.de

Boule Seibt Thomas +49 (0)7033-692819 boule@tsvheimsheim.de

Frauenfitness Menz-Poh Elisabeth +49 (0)7033-34404 frauenfitness@tsvheimsheim.de

Fitness-/Funsport Petersen Dirk +49 (0)7033-36017 freizeitsport@tsvheimsheim.de

Fußball Aktive Herren Greif Werner +49 (0)7033-34107 fussball@tsvheimsheim.de

Fußball AH Burth Rainer +49 (0)7033-304286/+49 (0)159-02161815 ahfussball@tsvheimsheim.de

Fußball Frauen Herberth Helena +49 (0)176-61209066 damenfussball@tsvheimsheim.de

Fußball Jugend Boldrini Daniel +49 (0)7033-465333 jugendfussball@tsvheimsheim.de

Kinderturnen Maier Caroline +49 (0)7033-5343170 kinderturnen@tsvheimsheim.de

Schach Schöps Gerhard +49 (0)7033-31582 schach@tsvheimsheim.de

Sportgruppe Beachvolleyball Adelmann Hagen beachvolleyball@tsvheimsheim.de

Theater Gerhold Jürgen +49 (0)151-20301350 theater@tsvheimsheim

Tischtennis Staib Simon +49 (0)176-93710031 tischtennis@tsvheimsheim.de

Verwaltungsrat Baudisch Hans +49 (0)7044-41856 verwaltungsrat@tsvheimsheim.de

Wandern Antoni Cornelia +49 (0)7033-32133

Stand: 15.12.2020
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